
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

51551 

Begrotingswijziging 2018/1 van GGD IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 04-12-2018 

besluit: 

Geen bezwaar te maken tegen de voorgestelde begrotingswijziging 2018/1 van de GGD IJsselland. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


